[Введите текст]

1

                        [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования
«Малопургинский район»
 От  8 апреля 2011 года               с. Малая Пурга                                 № 31
О праздновании Дня Победы
в Малопургинском районе

в 2011 году
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики  от 28 марта 2011 года № 203-р «О праздновании Дня Победы в Удмуртской Республике в 2011 году»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые
план районных мероприятий, посвящённых празднованию 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;

состав районного организационного комитета по подготовке и празднованию 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований

провести торжественные мероприятия по чествованию ветеранов войны и труда, встречи с ними в школах, трудовых коллективах;
организовать работу по благоустройству и ремонту памятников и обелисков.

3. Учреждениям здравоохранения принять меры по улучшению качества медицинского обслуживания и лекарственному обеспечению ветеранов войны и труда.

4. Муниципальному учреждению социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения» принять меры по улучшению качества социального обслуживания ветеранов войны и труда.

5. Издательскому дому «Маяк», корреспондентской сети ГУП УР ТРК «Удмуртия» организовать освещение темы Великой Отечественной войны в районной газете «Маяк» и радио.

6. Управлению финансов Администрации муниципального образования  «Малопургинский район» обеспечить финансирование мероприятий.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Петрову В.П.
Глава муниципального образования

«Малопургинский район»

     -  М.Т. Леконцев

Утвержден

постановлением главы

муниципального образования

«Малопургинский район»

от 8 апреля 2011 года № 31

С О С Т А В

районного организационного комитета по подготовке и празднованию

66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

Леконцев М.Т., глава муниципального образования  «Малопургинский район», председатель оргкомитета;

Шишкин Л.И., глава Администрации муниципального образования  «Малопургинский район», заместитель председателя оргкомитета;

Петрова В.П., заместитель главы Администрации по социальным вопросам, заместитель председателя оргкомитета.

Члены:

Рамазанов Р.С., первый заместитель главы Администрации по строительству, охране природы, ЖКХ, транспорту и связи;

Марковин В.Г., заместитель главы Администрации по стратегическому развитию и экономике района;

Колодкина С.И., заместитель главы Администрации по финансовым вопросам - начальник управления финансов;

Гильфанова З.Р., руководитель Аппарата главы муниципального образования, районного Совета депутатов и администрации района;

Зубинова Е.А., начальник управления образования;

Лебедев В.Г., начальник управления по делам культуры, спорта и молодежной политике;

Петров Ю.А., начальник управления строительства и ЖКХ;

Трошкина Е.В., начальник управления бухгалтерского учёта и отчётности;

Вершинин А.В., начальник отдела по физической культуре и молодежной политике;

Коровина Л.В., начальник отдела культуры;

Логинова Л.А., глава муниципального образования  «Малопургинское»;

Зямаева Н.М., главный врач МУЗ «Малопургинская ЦРБ»;

Федоров А.Н., начальник ОВД по Малопургинскому району;

Поздеев А.Г., начальник отдела (военного комиссариата Удмуртской Республики  по Малопургинскому и Киясовскому районам) (по согласованию);

Перцева К.С., председатель районного совета ветеранов;

Ермакова Н.П., начальник отдела социальной защиты населения в Малопургинском районе (по согласованию);

Каримова З.Х., начальник ГУ Управление Пенсионного фонда РФ по Удмуртской Республике в Малопургинском районе;

Веретенников В.А., директор МУП «Управляющая компания в ЖКХ»;

Мешин Н.Г., главный редактор Издательского дома «Маяк».
----------------------------